
 
 

 

  Strana: 1 z 2 

 

Rozhodnutí o vyloučení uchazeče – opravné vyloučení 

 

1. Specifikace zakázky a zadavatele 

Číslo zakázky (pod kterým byla 
uveřejněna na www.esfcr.cz) 

13244 

Název zakázky 
Vzdělávání zaměstnanců členských organizací Koalice 
nevládek Pardubicka z. s. 

Registrační číslo projektu CZ.03.1.52/0.0/0.0/19_110/0010966 

Název projektu Rosteme a vzděláváme se s KONEPem 

Název / obchodní firma 
zadavatele 

Koalice nevládek Pardubicka, z. s.  

Sídlo zadavatele Komenského 432, 530 03 Pardubice 

IČ zadavatele / DIČ zadavatele 266 79 485 

Jméno a příjmení osoby 
oprávněné jednat za zadavatele   

Jolana Štěpánková 

 
 

2. Specifikace uchazeče 

 

Název / obchodní firma 
zadavatele 

Bc. Martin Florián,  

Sídlo zadavatele Náměstí 20, Borohrádek 517 24 

IČ zadavatele / DIČ zadavatele 048 723 63 

 

Na základě žádosti o přezkum (telefonická žádost ze dne 31. 1. 2020) nabídky uchazeče 
uvedeného výše došlo k opětovnému zařazení uchazeče do hodnocení nabídek v rámci 
Výběrového řízení na Vzdělávání zaměstnanců členských organizací Koalice nevládek 
Pardubicka, z. s.  

Uchazeč výše upozornil na fakt, že chybějící dokument, kvůli kterému byl uchazeč vyloučen 
z dalšího posuzování a hodnocení nabídek, byl v nabídce doložen.  

Hodnotící komise tento dokument v nabídce nenašla kvůli kvalitě podané nabídky, která 
nebyla spojena pevně k sobě a rozpadala se na jednotlivé listy, navíc byla nabídka 
dohromady smíchána v originál a kopii dokumentů. Při manipulaci s nabídkou uchazeče výše 
došlo k přehlednutí dokumentu, neboť nabídka byla zpracována chaoticky, listy nebyly 
očíslovány a netvořili jeden pevný svazek dokumentů a došlo k vypadnutí požadovaného 
dokumentu při posuzování nabídek. Na základě této žádosti dojde k přezkumu podané 
nabídky do VŘ a k rozhodnutí, zda bude nabídka postoupena k dalšímu hodnocení.  

Hodnotící komise se opět sejde a nově vyhodnotí část I. měkké a manažerské dovednosti 
Výběrového řízení v nejbližší možné době.  

 

Původní znění o vyřazení uchazeče:  

Uchazeč Bc. Martin Florián, byl vyřazen, neboť nabídka nebyla doložena v požadované 
kvalitě, nebyla kompletní a zpracována dle požadavků Zadávací dokumentace. V nabídce 

http://www.esfcr.cz/


 
 

 

  Strana: 2 z 2 

 

nebylo doloženo Oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné 
zakázky dle ZD bod 6.2. b) příslušné živnostenské oprávnění pro činnost Mimoškolní 
výchova a vzdělávání, pořádání kurzů, školení, včetně lektorské činnosti, uvedeného na str. 
22 ZD. Hodnotící komise tento fakt ověřila v registru ekonomických subjektů.  

 

Datum a podpis osoby oprávněné 
jednat za zadavatele  

V Pardubicích dne 10. února 2020   

 

 

 


